konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararı ile sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 8.760.000 TL (SekizmilyonyediyüzatmışbinTürkLirası) olup söz 

konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye  her 

biri 1 (Bir) Türk Lirası itibari değerde 1.950.000 (Birmilyondokuzyüzellibin) adet A 

grubu nama yazılı ve 6.810.000 (Altımilyonsekizyüzonbin) adet B grubu hamiline yazılı 

pay olmak üzere toplam 8.760.000 (Sekizmilyonyediyüzatmışbin) adet paya bölünmüştür.  

Ana sözleşmenin 8. 13. ve 20. Maddelerinde ifade edildiği üzere (A) grubu payların yönetim 

kurulu üyelerinin seçiminde aday gösterme imtiyazı, genel kurul toplantılarında oy hakkı